INSTITUTO FEDERAL DE MINAS GERAIS

SIAPECAD - SISTEMA DE ADMINISTRACAO DE PESSOAL

RELACAO DE FERIAS POR UORG

ORGAO:

26409 INSTITUTO FEDERAL DE MINAS GERATIS

UORG: 000000037 CAMPUS BETIM

PAGINA

2

EMISSAO: 270UT2023

HORA

10:07

REFERENCIA: OUT2023

2112069
2237410
2396502
2336056
2403253
2403051
1986788
3289141
3160729

PAULO ANDRE MORAIS PORTILHO
ALYSSON ANTONIO MEDEIROS ALMEIDA
LUANA JESSICA DOS SANTOS
FERNANDA RODRIGUES ALVES COSTA
JULIANA CRISTIE RODRIGUES

PAULO JOSE BERALDO

SIDIMAR DO CARMO DA PAZ

RAFAELA DA SILVA MONTEIRO
DAVISSON RODRIGUES DIAS

090UT2023
160UT2023
160UT2023
25SET2023
160UT2023
160UT2023
20SET2023
170UT2023
160UT2023

210UT2023
280UT2023
310UT2023
110UT2023
280UT2023
01INOV2023
060UT2023
01INOV2023
01INOV2023

3°PARC
3°PARC
1°PARC
3°PARC
2°PARC
3°PARC
3°PARC
1°PARC
1°PARC



INSTITUTO FEDERAL DE MINAS GERAIS PAGINA : 3

SIAPECAD - SISTEMA DE ADMINISTRACAO DE PESSOAL EMISSAO: 270UT2023
RELACAO DE FERIAS POR UORG HORA : 10:07
ORGAO: 26409 INSTITUTO FEDERAL DE MINAS GERAIS REFERENCIA: OUT2023

UORG: 000000037 CAMPUS BETIM

COM CARGO SEM CARGO

EFETIVO EFETIVO TOTAL PERCENTUAL
SERVIDORES EM EXERCICIO: 98 0 98 100 %
SERVIDORES EM FERIAS : 9 0 9 9 %

FIM DE RELATORIO : SIAPE,SIAPECAD,AUSENCIAS, FERIAS, CACOFERUOR



